
                          
                              UCHWAŁA NR  VII / 59/ 2007        

RADY POWIATU CHODZIESKIEGO
z dnia 24 kwietnia  2007 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/44/2007 Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia  29 maca 2007 roku w sprawie Wieloletniego Programu 
Inwestycyjnego Powiatu Chodzieskiego na lata 2004 – 2006

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1.W załączniku do uchwały Nr VI/44/2007 Rady Powiatu Chodzieskiego  z 
dnia 29 marca 2007r.  „Wykaz projektowanych zadań inwestycyjnych 
przewidzianych do realizacji w 2007r.” wprowadza się zadanie:

Inwestycja nr 19

Koordynator zadania: Starostwo Powiatowe
Nazwa zadania: „Boisko sportowe w I LO Chodzież ul. Strzelecka nr 11”
Nakład 217 356,00
Źródło finansowania: kredyt ,środki zewnętrzne
Część opisowa:
Zakres rzeczowy zadania obejmuje ułożenie nawierzchni poliuretanowej na 
istniejącym boisku sportowym oraz zakup wyposażenia sportowego.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                           PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                              RADY POWIATU

                                                                                                            Waldemar Straczycki


